
Jaké dary přijímáme:
•  keramika, sklo, porcelán
•  domácí potřeby
•  hračky – čisté, nepoškozené
•  dárkové předměty a drobné kuriozity
•  dekorace, obrazy
•  módní doplňky – šperky, hodinky,  

kabelky, šály, bižuterie
•  sezónní oblečení – vyprané,  

nepoškozené, moderní a takové, které 
byste si ještě sami koupili. Preferujeme 
kvalitní přírodní materiály.

•  boty – nové nebo v perfektním stavu

Co nepřijímáme:
• elektrospotřebiče a elektronické 

přístroje
• knihy
• nábytek
• velké předměty, např. kočárek, sedačka
• obnošené, nemoderní, špinavé  

a seprané oblečení
• pánské obleky a saka
• boty vyjma nových

Co jsme? Dobročinný obchod  
vděčný za Vaše dary.
Co prodáváme? Věci hezké – 
bezvadné – zajímavé – starožitné – kuriózní
Co si lidé u nás kupují? Přesně to samé!
Co od Vás můžeme vzít darem? Přesně to samé!

Dobročinný obchod Praha 7 – Holešovice
Bubenská 3, Praha 7 – Holešovice

Dobročinný obchod Břevnov
Bělohorská 90, Praha 6 – Břevnov

Dáváme další život věcem,  
které ještě dobře poslouží

Nemáme možnost předat starší obnošené oblečení lidem bez domova či v tíživé 
situaci. Nevhodné oblečení Vám musíme vrátit, děkujeme za pochopení. Prosíme, 
dávejte takové oblečení do textilních kontejnerů ve Vašem okolí a ne nám. Děkujeme!

Darované věci přijímáme ve středu 11–14 h a ve čtvrtek 14–16 h.


